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LED-Anbauleuchte aus Polycarbonat•	
Schutzart: IP44•	
Ausstrahlung: 115°•	
Gehäusefarbe: weiss•	
LED	18W	=	Leuchtstofflampen	70W•	
integriertes	Betriebsgerät	(nicht	dimmbar)•	

LED-ceiling mounted fixture made from polycarbonate• 
protecion rate: IP44• 
beam angle: 115°• 
housing color: white• 
LED 18W = fluorescent 70W• 
integrated control gear (not dimmable)• 

Technische Beschreibung
technical description 	280mm

Modulleistung/ module power: 18W

Lichtfarbe/ light color: 3000K	(WW)

Lumen-Output/	lumen-output 1200lm

Primär	PRI/	primary PRI: 100	~	240V	AC

Sekundär	SEC/	secondary SEC: 240V	DC

CRI/	CRI: >80Ra

Schutzart/ protection rate: IP44

Energieklasse/ energy class: A++ A+ A
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Artikelnummer 
item number

Typ 
type

Watt 
watt

DC 
DC

Kelvin
kelvin

Gesamt
total

CRI
CRI

Farbe
color

Maße
size

LW-LR-280-3000-W-IP44 LED 18W 240V 3000K 1200lm >80Ra weiss/ white 	280mm,	h=	53mm

	280mm

53
m
m

Mit LED Platinen zum möglichen späteren Wechsel ausgestattet.
With LED boards equipped for possible future changes.

INNOVATION



22

LED

2

LOGO III

0
-30

-60

-90

-120

-150

-/+	180

150

120

90

60

30

1m

2m

3m

4m

5m

455.21

113.81

50.581

28.451

18.211

122.4

30.60

13.60

7.651

4.896

Emax.Eavg.Height

Flux	out:	1024lm

	116,69°

C0/180,	116.7
C30/210,	116.7
C60/240,	117.4
C90/270,	118.1


